[GB] Product Data Sheet
[DE] Produktdatenblatt
[FR] Fiche technique
[ES] Ficha técnica
[IT] Scheda Tecnica
[PL] Dane techniczne produktu
[RU] Технические характеристики продукта
TECU® Premium

Proprietà fisiche
Disponibilità
*Unifield Numbering System (USA)
Specifiche: Spessore 0,60 - 1,00 mm
max.
-
Composizione chimica in %
0,10 0,20
min.Elemento
Cu
Sn
C 14410
Rimanente
** la composizione chimica ha un contenuto di Sn superiore fino allo 0,20%
Denominazione
Normativa
DIN EN 1172: 2012-02 **
UNS*
Simbolo
CuSn0,20 **
Numero
CW117C **
Dane techniczne produktu TECU® Premium
Stand: 2021.01.25
szerokość 670 mm, 1000 mm
tolerancja szerokości 0 / + 2 mm
tolerancja długości arkuszy 0 / + 10 mm
tolerancja grubości +/- 0,02 mm
sierpowatość
- arkusze o dł ugości pomiarowej do 3000mm do 1 mm na 1000 mm, max. 3 mm dla 3000 mm dł ugości pomiarowej
- taśmy do 1 mm na 1000 mm, max. 5 mm dla 5000 mm dł ugości pomiarowej
płaskość (wysokość falowania) < 0,2 % długości falowania
wytrzymał ość na rozciąganie (Rm) 240 - 320 N/mm²
granica plastyczności (Rp0,2) min. 140 N/mm²
wydł użenie (A50) ≥ 20 %
twardość HV 60 - 95
średnica wewnętrzna kręgów - Ø kręgi duże 500 mm, 600 mm
arkusze na żądanie
powierzchnia czerwonawa z połyskiem (reddish mill finish)
zakres zastosowani cele budowlane
standardy ekologiczne produktu ISO 14025 + EN 15804
CE wg EN 14782 / EN 14783 i dyrektywy EU: 89 / 106 / EEC (CPD)
gęstość 8,93 g/cm³
współczynnik rozszerzalności 1,7 mm/m  ∆ T 100 K
współczynnik sprężystości podłużnej przy temperatu   120 kN/mm²
Please pay attention to: "Important instructions for Storage, Application and Processing"
© = KME Germany GmbH
The technical information contained herein is correct and corresponds to the state-of-art at the time of printing.
Although all due care and attention has been taken, we cannot accept liability for the content.
KME Germany GmbH       Architectural Solutions
T +49 (0) 541 / 321-2000        F +49 (0) 541 / 321-2111       info-tecu@kme.com        www.kme.com/tecu
Normy
Normy
DIN EN 1172: 2012-02 **
UNS*
Znak
CuSn0,20 **
C 14410
Numer
CW117C **
*Unifield Numbering System (USA)
** skład chemiczny ma wyższą zawartość Sn do 0,20%